|99PS51MM steckschliissel satz PEWA

KzS -
NE2S e

e Das Werkzeugset besteht aus 12 Teilen

e Metrisch

Modell/
Bestellnr. Beschreibung

99PS51MM Steckschlssel Satz In Schachtel

Verpackungseinheit

besteht aus:
Durchmesser

Modell/

991X
99X5
994MM
9945MM
995MM
9955MM
996MM
997MM
998MM
999MM
9910MM
9911MM

Bestellnr.

Beschreibung

Faustgriff

Verlangerung 102 mm
Steckschlissel Einsatz
Steckschlissel Einsatz
Steckschliissel Einsatz
Steckschlissel Einsatz
Steckschlissel Einsatz
Steckschliissel Einsatz
Steckschlissel Einsatz
Steckschlissel Einsatz
Steckschliissel Einsatz
Steckschliissel Einsatz

Gesamtldnge
mm

30x 102
102
92
92
92
92
92
92
92
92
92
92

PEWA
Messtechnik GmbH

Weidenweg 21
58239 Schwerte

Tel.: 02304-96109-0
Fax: 02304-96109-88
E-Mail: info@pewa.de
Homepage : www.pewa .de

e Das Set befindet sich in einer durchsichtigen Plastikbox



Administrator
PEWA


